13 Ebî Hazer, *er-Redd alâ cemî'l-muhâlifîn*, s. 6.

14 Ebî Hazer, *er-Redd alâ cemî'l-muhâlifîn*, s. 6.

15 Ebî Hazer, *er-Redd alâ cemî'l-muhâlifîn*, s. 7.

16 Ebî Hazer, *er-Redd alâ cemî'l-muhâlifîn* (en-Nâmî, Amr Hâlife, Muhakkikin Önsözü), D

Mu'tezile'ye reddiye olarak yazılan bölüm Ebî Hazer Ya'lâ b. Ziltâf (ö. 380/990) tarafından kaleme alınan er-Red ala cemû'l-muhâlifin adlı eserin 46-61 sayfaları arasında yer almaktadır. Eser İbâdî araştırmacı Amr en-Namî tarafından tahkik edilmiştir. Umman'da fotokopi olarak ele geçirdiğimiz nüsha üzerinde basım yeri ve tarihi olarak Sîb 2008 yazmaktadır.¹⁷